
令和６年度指名競争入札結果集計表（令和６年４月～６月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

1
特種自動車（災害対応特殊消防ポンプ自動
車）

R6.4.18 不調

2 特種自動車（災害対応特殊救急自動車） R6.4.18 愛知日産自動車株式会社 ¥38,718,458

3 医療用機器（高度救命処置用資機材） R6.4.18
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥29,378,800

4 特種自動車（指揮指令車） R6.4.18 平和機械株式会社 ¥23,327,650

5 ｉＰａｄ等 R6.4.18 株式会社電波堂 ¥1,800,128

6 タブレット端末（Ａｎｄｒｏｉｄ）等 R6.4.18 株式会社電波堂 ¥3,481,896

7 特種自動車（小型動力ポンプ付積載車） R6.4.25 平和機械株式会社 ¥11,337,650

8 軽四輪自動車（トラック仕様） R6.4.25 株式会社ミヤセ自動車 ¥2,072,640

9
ソフトウェア（エンドポイントセキュリティ
製品）

R6.4.30
株式会社セントラルソフト
サービス

¥5,940,000

10 夏用男子作業服（上着）等 R6.4.30 株式会社市川 ¥1,521,905

11 非常用保存食（アレルギー対応食） R6.5.13 株式会社フットジョグ ¥2,592,000

12 非常用保存食（ビスケット） R6.5.13 株式会社カネタアマノ ¥6,448,248

13 保存水 R6.5.13 株式会社ファーストステラ ¥1,224,720

14 ごみ飛散防止ネット R6.5.13 渥美製綱有限会社 ¥7,462,400

15 特種自動車（小型動力ポンプ軽積載車） R6.5.27 有限会社江川工業所 ¥13,645,400

16 熱電対その１ R6.5.27 株式会社山田電気商会 ¥561,440

17 熱電対その２ R6.5.27 成電社 ¥2,539,680

18 熱電対その３ R6.5.27 成電社 ¥915,200

19
試験・研究用機器（高速液体クロマトグラフ
分析装置）

R6.6.3
株式会社栄屋理化 岡崎営
業所

¥4,783,900

20 ワックス R6.6.3 有限会社トータルクリーン ¥1,532,465

21 その他厨房機器（牛乳保冷庫） R6.6.3
ホシザキ東海株式会社 岡
崎営業所

¥836,000

22 貨物自動車（ボンネット型ハイブリッド車） R6.6.3 株式会社ミヤセ自動車 ¥3,889,372

23 透視式ゲージグラス R6.6.10 株式会社山田電気商会 ¥968,000

24 アルボース石鹸液 R6.6.10 株式会社ナンブ ¥918,192

25 指定袋 R6.6.10 石川包材産業株式会社 ¥3,416,270

26
試験・研究用機器（ｐＨ・ＥＣ自動測定装
置）

R6.6.17 株式会社テクノ西村 ¥1,815,000

27 通信機器（ビジネスホンシステム） R6.6.24 第一電話設備株式会社 ¥4,967,600


	集計

